
 

KXN CZ, s.r.o. 
Říčařova 611/30 
Plotiště nad Labem 
503 01 Hradec Králové 
 
 
Oznámení o výběru dodavatele 
 
Veřejná zakázka: Zkvalitnění zázemí pro výuku klíčových kompetencí - ZŠ Nový Hrádek  

Zadavatel: Městys Nový Hrádek, Náměstí 28, 549 22 Nový Hrádek, IČ: 00272884 

Způsob zadání: vyhlášená v rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení dle § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o výběru dodavatele takto:  
 
Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 
 

1. KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové,  

IČ: 28784111, DIČ: CZ28784111 

 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Nabídka účastníka KXN CZ, s.r.o., IČ: 28784111 byla podána v souladu se zadávací dokumentací. 

Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek, protože hodnotila pouze jednu nabídku. 

Nabídková cena 2.585.770,-Kč bez DPH byla zadavatelem akceptována. 

 
 

Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle 

§ 241 zákona. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení.  

 
 
V Novém Hrádku dne 21. 11. 2018 
       
 
 

Bc. Zdeněk Drašnar        
starosta 

 


		2018-11-21T16:53:56+0100
	Zdeněk Drašnar




